
PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 81471849

Data
publicarii 26.04.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 850,10 RON - 850,10 RON

Descriere: MANUSI NITRIL100/CUT 2 33.61 67.22 BURETI VASE3/SET 2 2.1 4.2 GALEATA 15L CU
STORCATOR 1 15.97 15.97 SANO DETERGENT DE VASE 1L 4 12.61 50.44 SANO ROLA PROSOP
200M 9 37.82 340.38 EFECKT CLOR 2L 2 7.56 15.12 IGIENOL 1L 2 15.13 30.26 SAPUN LICHID
AVIAS 1L 2 9.24 18.48 HARTIE IGIENICA SOFTY 10/SET 4 10.92 43.68 PROSOP Z 20 7.14 142.8
HARTIE IGIENICA PUFINA LUX 3STR 7 13.45 94.15 SANO SOLUTIE GEAM 2 10.76 21.52 LAVETE
UNIVERSALE 3/SET 2 2.94 5.88
